terre iubet deus. ita eam au ho.  
ipse nomine indulxit Et vidit mqt dñs.  
q̄ bonū ē. et dicit Pdūcat trā h̄bā  
fēm̄ semen seminantis sdm̄ genūs.  
et sdm̄ similitudinē suā. et lignū  
fructiferū faciens fructū. cui⁹ semē  
ē in ipo sdm̄ similitudinē suę trā  
Et factū ē sic sdm̄ litterā manifesti  
sūt fructū. q̄s trā nō arida pdūxit  
Sz iterū referam⁹ et ad nos. suā  
facti sum⁹ trā Suā nō sum⁹ arida.  
afferam⁹ fructū uberes et diuersos  
deo: ut et nos bñdicam⁹ a patre  
dicente. ecce odor filij mei sicut  
odor agri plemi quē benedixit dñs.  
et ut illud qđ ait apl's cōpletatur  
in nobis Terra aut̄ frēquēter  
cōcipiet vementē sup se ymbrem  
et generas herbā oportūnā. his a  
q̄bus colit. p̄cipiet bñdictiones a  
dño. Que vero spinas et tribulos  
p̄fert repba ē et maledictioni p̄xima.  
qui⁹ fñmis ē in adiunctionem Et pdūx  
it trā herbā fēm̄ semen seminantis  
sdm̄ gen⁹ et sdm̄ similitudinē.  
et lignū fructiferū faciens fructū  
cui⁹ semen in ipo sit. faciens fructū  
sdm̄ gen⁹ sup trā Et vidit deus.  
q̄ bonū ē: et factū est vespe ⁊ ma  
ne dies tercia Nō solū iubet⁹ trā  
p̄ferre herbā fēm̄. s̄ et semē. ut sp

lignū possit aere. Et hoc  
lignū fructiferū. s̄ et factū  
semen. cui⁹ semē in ipo. s̄  
gen⁹. id ē ut sp̄ ex his. s̄ nimb⁹  
q̄ in se h̄z fructū possit afferre e  
nos ḡ ita debem⁹ et fructifam⁹  
fructū. et semina habere in nobis  
ipsis. id ē om̄nū honor⁹ opū om̄nūc  
vñtū semina i corde nō reme.  
ut h̄ hñtes frā in mētib⁹ m̄is.  
ex iphi⁹ iam oīs act⁹ q̄ m̄turreat  
nobis. sdm̄ iusticiā geram⁹. Iſti  
sūt em̄ semim⁹ illi⁹ fructū. atq̄ m̄i  
q̄ ex bono cordis nō thesauero p̄ferunt⁹  
Si vero audim⁹ qđe vñbū. ex auditu  
statim trā nēa pdūxit herba Et  
herba. si anteq̄ ad maturitatē vd  
ad fructū veniat aruerit: trā petrosa  
appellabit⁹ Si vero ta q̄ dñr̄ p̄fūdīcib⁹  
mittat⁹ in corde nō radicib⁹ ita ut et  
fructū opū afferant. et semina i se  
habeat futuroz. tūc vero vñiūscut⁹  
nēm trā sdm̄ vñtū suā afferat fructū.  
alia centesimū. alia sexagesimū.  
tricesimū Sz et illud necessarū  
āmonendū dixim⁹. ut fructū nē  
nūsc̄ zizania: id ē nūsc̄ loliū habeat.  
ut fructū nē nō sit sec⁹ vñ. s̄ i ipa  
nia. et in illa q̄ dicit. ego sū vñ  
seminet. ne aues celi comedū fructū  
mos. necp̄ vineā nēam Si q̄s tamē

or ea esse seruerit. ne p̄m  
erat spinas et p̄ter hoc iam nō  
habet neq; fodiet. neq; mandabit  
vib; ac pluunt sup eā plūnā.  
et contrario relinqt̄ deserta. ut  
incressant sup eā spine Post hec iā  
firmamēto meret. eā lumīnib;  
adornari. Aut em̄ deus fiant lumīna  
ria infirmamēto celi ut luceant  
sup trā. et diuidant inter dī et  
noctē Sicut īfirmamēto isto qd̄  
iā fuerat celū appellatū iubet de⁹  
fieri lumīaria. ut diuidat int̄  
mediū diei et noctis. ita et inob⁹  
fieri p̄t. si tamē studeam⁹ et nos vo⁹  
tari et effia celū lumīaria habebi⁹  
m⁹ in nob⁹ q̄ illuminet nos. xp̄m  
et ecclām ei⁹ Iype em̄ ē lux mūdi.  
q̄ ecclām illūnat sua luce Sicut  
em̄ luna de sole p̄pere dī lumen.  
ut p̄ ipam eā nox possit illuminari.  
ita et ecclā suscep̄to xp̄i lumine illū  
minat om̄s q̄ mignorantie nocte  
vsant̄ Si vero q̄s in hoc ip̄m p̄ficiat̄  
ita ut iam fili⁹ dei efficiat̄. sic ut in  
die honeste ambulet. q̄si fili⁹ dei et  
fili⁹ lucis. hic ab ip̄o xp̄o illūnat̄  
sicut dies a sole Et sīnt insignia et  
tempa et dies et ānos: et fiant ad  
illuminādū īfirmamēto celi ut  
lucant sup terrā Et factū ē sic.

Sicut lumīaria celi ista q̄ viden⁹  
posita sūt insignia et ī ipa et dies  
et ānos. ut luceant de īfirmamēto  
celi in his q̄ sup trā sc̄: hoc modo  
xp̄s eā illuminās ecclā suā. signu⁹  
dat p̄ p̄cepta sua ut sciat quomō  
q̄s accepto signo fugiat ab iā  
supuentura. ut ne dies illa sicut  
firē eū cōprehendat. s̄ magis pue⁹  
nire possit in ānu dī acceptabili⁹  
Ipus ḡ ē lux vera q̄ illuminat oēs  
hoīem vementē in hūc mūdū Ex  
au⁹ lumīne illuminata ē ecclā  
eā ipsa lux mūdi efficit̄. illuminā  
nans eos q̄ in tenebris sūt. sicut  
et ipse xp̄s cōtestat̄ discipulū suis  
Dicens Vos estis lux mūdi Ex q̄  
ostendit̄ q̄ xp̄s qd̄ lux est apl̄oy.  
apl̄i vero lux mūdi Ipsi em̄ sc̄. nō  
hūtes maculā vel rugā. aut aliqd̄  
huiusmodi vera ecclā sicut et apl̄o  
dicit Ut ip̄e igit̄ exhiberet glosam  
ecclām nō hūte maculā aut rugā.  
aut aliqd̄ huiusmodi Et fecit deus  
duo magna lumīnaria: lumīnariā  
mai⁹ in p̄cipiatū dici. et lumīnariā  
min⁹ in p̄cipiatū noctis Et stellas.  
et posuit eas īfirmamēto celi.  
ut luceat sup trā. et p̄ficiat habeat̄  
dīci et noctis et diuidat inter  
mediū luas. et int̄ mediū tenebras.

et defensio h̄is q̄ sit interinsecō a fluctib⁹ q̄ ext̄insecō sup̄iemūt collat⁹  
a sp̄uali noc. Queligna it̄insec⁹  
et ext̄insec⁹ bitūmīne limūnt⁹  
Wult em̄ te architect⁹ eccl̄e xp̄s. nō  
esse talē q̄les q̄ defors⁹ qđe apparent  
hōib⁹ iugri deinto aut̄ s̄ sepulchra  
mortuor̄. si wult te ⁊ corpe sc̄m eē  
ext̄insec⁹. et corde interinsec⁹ purū  
et tautū vndic⁹. Et castitatis atq̄  
inocentie v̄tute mūmitū. hoc ē  
ito et foris bitūmīne eē oblitū.

idi vero ⁊ m̄di q̄ m̄lti fūnt  
in arcta. ml̄tas esse apud  
patrē inditāt māsiones De  
aīalib⁹ vero ac bestiis et pecudib⁹.  
reterisq; diueris aīantib⁹ que nob̄  
alia figura suanda ē. nisi quā ul̄  
isayas ostendit. cū dicit i regno  
xp̄i. lupū cū agno pordū cū hedo.  
leonē ⁊ bouē fil̄ ire ad pascha. exq; q;  
feto fil̄ paleis vesa. insup etiā in  
aspidū taurinā parvūlū puerū.  
talē sine dubio quale dicebat sal  
uator. nisi couersi fueritis et effecti  
ut puer hic: nō introibitis in regnū  
Dei. missurū esse manū et nichil  
negendū. ul̄ etiā illa figura quā  
petrus iā nūc eccl̄am habere doceat.  
cū refert se visionē uidisse in qua oīa  
Quadrupedia et bestie tēe. ac volatilia

renuntiū vñi fidei lūntē tot  
q̄tuor euōgeliōy mitis alligati.

i q̄s ē q̄ crescentib⁹ mal' et in  
dantib⁹ v̄tis. querite se per  
a reb⁹ floris ac p̄cūtib⁹ et ca  
ducis. et audire v̄bū dei ac p̄cepta  
telestia. hic int̄ea cor sūi archā salu  
edificat. ⁊ bibliotēcā ut ita dictā it̄ea  
se diuini cōsacrat v̄bi longitudinē  
mea et latitudinē ⁊ altitudinē.  
Fidē et caritatē et sp̄ē collat̄ fidē  
et iunitati ad longitudinē uite immortali  
tateq; distendit. latitudinē caritatis  
indulgentie ⁊ benignitatis fidat̄  
effectū. altitudinē speci ad telestia  
erigit ⁊ exalta Sup̄ trā em̄ abulās:  
¶ celis h̄i couersationē Sūmā vero  
actuū suoy. refert ad vñi Sit  
em̄. q̄ oēs qđe turrit. si vñi accepit  
palma. sc̄lis. q̄ cogitationū uiriente  
et instabilitate metis nō fuerit ml̄  
tiplex. h̄i bibliotēcā nō eragresib⁹  
et i politis. si ex q̄drat̄ ⁊ sc̄dm eq̄atis  
lineā directis. cōstruit lignis id ē  
nō ex seculariū auctor̄. si ex prophetis  
atq; apliis voluminib⁹ h̄p̄ em̄ s̄. q̄  
diuersis tēptaciōib⁹ edolati reserat̄  
cib⁹ viciis et exasis. q̄drat̄ cōtinet  
vitā. et ex oī parte libretā Nam  
auctiores seculariū libroy. possit  
quidē dia ligna exalta et ligna

orosa. sub oī em̄ ligno exento et  
morosa. accusat̄ formicato esse  
yrl̄: q̄ illi loūt̄ exalta q̄dē. et flori  
da ut̄ eloquētia. nō tñ egerūt  
ur lonti sūt. et ideo nō possūt ligna  
coronati noīari: qd̄ in eis neq̄quā  
uita et simo collibret Tu ḡ si facis  
cothā siue bibliothētā cōgregare et  
simonib⁹ ppheticis et aplīci⁹. vel  
eoz q̄ eos recti fidei lineis seauti sūt  
cōgrega. Bicameratā et tricameratā  
facto ēa. et ipsa narraciōes historicas  
disce et ipsa misteriū magnūt qd̄  
xp̄o et in ecclia implet⁹ agnoscere:  
ex ipsa etiā emūdare mores. resēmē  
vitia purgare atq̄. atq̄ exuere  
ea oī vinculo captiuitatis itellige.  
midos mea. et midos diuersoz v̄tutū  
et pfectuū collotans De intus sane  
et deforis bimimab⁹ ea. corde fidē  
gerens. ore cōfessionē pferens. vn⁹  
saintiā. foris opa habens: vn⁹ corde  
mūd⁹. foris casti incedens. corpore  
Opotentis tñ misericordiā desp̄tem⁹.  
q̄ nos nō solū auditores tibi sui s̄z et  
factiores faciat. et inducat sup̄ m̄as  
q̄ aīas diluuiūt aque sue. et deleat  
inob⁹ que scit esse delenda. et viuiscat  
que iudicat ēe vilificanda. yl̄ ih̄m  
xp̄m dñm nostrū.

ob sicut incorporeū dñm ēt  
et opotentē et inuisibile p̄si  
tem⁹. ita eū curare mortalia  
et nihil absq; ei⁹ puidentia geri. neq;  
Tcelo neq; t̄ris certo et immobili doc  
mate cōsitem⁹. Mem̄to q̄ nihil sine  
puidentia ei⁹ geri dixim⁹: nō sine  
volūtate Multa em̄ sine volūtate  
ei⁹ gerūt⁹: nihil sine puidētia. Pui  
dentia nāq; ē q̄ procurat et dispen  
sat et puidet que gerūt⁹: volūtis  
vero ē q̄ vult aliqd aut nō vult.

et ipsit⁹ qd̄ de⁹ vel aspirat  
in corde vni⁹ cuiusq; sc̄z.  
vel sonū vocis puenire ad ei⁹  
aures facit: locuto hōi dī de⁹ Sic  
et tū nota sibi esse indicit. q̄ vni⁹ q̄sq;  
uel loq̄ ul̄ agit. audisse se dicit. tū bene  
ficiis suis inḡtos nos arguit. pem  
tere se dicit. inditam⁹ qd̄ hec his affect  
ib⁹ q̄ hōib⁹ in usu s̄t. nō tñ his mēbris  
ea ministrāt⁹ que nature corporee s̄t.  
Simplex nāq; ē illa substantia et  
neq; mēbris ullis neq; cōpagibus  
affectib⁹ q̄ cōposita. s̄z q̄tq; diuinit̄  
v̄tutib⁹ gerit⁹ hoc ut hōies possint  
stelligere. aut humanorū mēbrorū  
appellatione pferit⁹. aut cōmūnib⁹ et  
notis enūciat⁹ affectib⁹ et hoc modo  
uel invasi. ul̄ audire ul̄ loq̄ dī deus.

0 sunt incorporei  
et disponuntur in mundo  
terram, unde non sunt  
animi ab aliis et pudentes  
deinceps tunc etiam etiam  
in se firmi? Illamque quia  
identia est gen. deinde  
dicitur illud in se firmi  
perit? modis singulis  
ita tunc est quoniam et  
et pudentes que genitum  
o et quod vult aliud autem  
est

et ipsum est deinde  
mentem de omni etiam  
vel somni etiam  
et fructus locutus est  
nam sicut est misterium  
est ut agit, audiret  
suis in spiritu nos etiam  
dico indecumque est  
habet in se firmi etiam  
misterium que non est  
deinceps illud est  
et huius illud non est  
habet in se firmi etiam  
genitum? hoc ut videtur  
autem humanum esse  
autem genitum? hoc enim  
misterium est et hoc non  
est illud misterium illud est